2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея
	[image: Описание: Герб_чб]
	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
 и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 28.03.2025   № 133
г. Майкоп

Об отмене муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии с подпунктом 2.2.6 пункта 2.2 Раздела II Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории муниципального образования «Город Майкоп», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 16.05.2024 № 380 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории муниципального образования «Город Майкоп», пунктом 2.3 Порядка ведения Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории муниципального образования «Город Майкоп», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 20.06.2023 № 483
«Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории муниципального образования «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
[image: ]1. Отменить муниципальные маршруты  наземного электрического транспорта (троллейбусы) регулярных перевозок муниципального образования «Город Майкоп» № 3 «Западный жилой район – Шпагатно-веревочная фабрика» и № 8 «Западный жилой район – Редукторный завод», исключив их из реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории муниципального образования «Город Майкоп», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 28.03.2019 № 410 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок, осуществляемых на территории муниципального образования «Город Майкоп».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maikop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
3. Постановление «Об отмене муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                              Г.А. Митрофанов
image1.png

image2.jpeg
LR
LILILULLIEEL